
    

Om virksomheten 

Redegjørelsen gjelder Autoleie AS 

Sixt Bilutleie er en internasjonal bilutleiekjede med 4500 utleiestasjoner i 118 land. Sixt er 

verdens største BMW kunde og er kjent for å tilby Premium biler i hele verden. Sixt er en 

Premium-utleiekjede med sterkt fokus på service, kvalitet og sikkerhet. 

Sixt i Norge har mer enn 50 års erfaring med bilutleie og har drevet en landsdekkende kjede i 

20 år. Autoleie AS har rettighetene for Sixt i Norge og er en franchise av Sixt Group, og er et 

konsern med 8 datterselskap. I Norge har vi 80 utleveringssteder og er til stede på alle de 

store flyplassene. 

 

Organisering av arbeidet 

Sixt Group har på internasjonalt nivå utformet en Code of Conduct som du kan finne på Sixt 

sine nettsider:  

https://about.sixt.com/wp-content/uploads/2023/09/Code_of_Conduct_EN.pdf 

Autoleie AS er selv ansvarlig for sin egen leverandørkjede og ansatte. Styret i Autoleie AS har 

vedtatt at vi skal være en ansvarlig arbeidsgiver som ivaretar menneskerettigheter og etikk, 

og alle ansatte i Autoleie konsernet har en bevisst tilnærming til dette i hverdagen.  

Daglig leder, ledergruppen, administrasjonen og HR i Autoleie følger de etiske retningslinjene 

som Sixt Group har utformet, og forventer at de ansatte gjør det samme. 

 

Retningslinjer og rutiner for å utføre aktsomhetsvurdering 

HR jobber systematisk med systemer for å ivareta rettighetene til de ansatte. Det vurderes 

fortløpende og årlig for å følge norske lover, samt at bedriften driver i tråd med Code of 

Conduct.  

Daglig leder i hvert selskap risikovurderer alle nye leverandører med fokus på etikk og 

menneskerettigheter, slik at Autoleie fortsetter å være en ansvarlig aktør og arbeidsgiver. HR 

vil også evaluere leverandørkjeden årlig. 

Bedriften har også etablert interne og eksterne varslingsrutiner for å forebygge mot 

kritikkverdige forhold og ivareta de ansatte. 



    

Gjennomføring 

Autoleie AS opererer i Norge og har stort sett bare norske leverandører. Vi legger til grunn at 

risikoen som lav i egen leverandørkjede, men jobber også for kontinuerlig for å opprettholde 

et lavt risikonivå.  

Vi forventer at alle våre leverandører har gode etiske retningslinjer og følger 

menneskerettighetene, og setter i gang tiltak mot de leverandørene hvor Autoleie vurderer 

det som nødvendig. 

Risikovurderingen vurderes etter land, bransje og produkt. Vurderes risikoen som moderat 

eller høy vil vi sette i gang tiltak fra daglig leder og HR.  

 

Egen virksomhet 

Autoleie er opptatt av å være en trygg og attraktiv arbeidsplass slik at alle ansattes lønns og 

arbeidsvilkår er ivaretatt til enhver tid. Samtidig følger bedriften arbeidsmiljøloven, og 

opererer i Norge og derfor anses risikoen innenfor egen virksomhet som lav. Autoleie har 

også et stort fokus på det psykososiale arbeidsmiljøet, og jobber kontinuerlig for å 

opprettholde en trygg og inkluderende arbeidsplass. 


